АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2013 № 721

О   создании     системы    информирования
населения о принимаемых администрацией

города Фрязино мерах  в  сфере  жилищно-

коммунального хозяйства

В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.07.2007 №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Уставом городского округа Фрязино Московской области, в целях повышения информированности населения о принимаемых администрацией мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план проведения встреч уполномоченных представителей администрации города Фрязино с населением по вопросам жилищно-коммунального хозяйства согласно приложению.

2. Утвердить план проведения информационных семинаров по тематике жилищно-коммунального хозяйства согласно приложению.

3. Утвердить реестр средств массовой информации, являющихся адресатами размещения информации администрации города Фрязино согласно приложению.

4. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Рыбникова В.М.
Руководитель администрации

В.А. Михайлова

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации города

от __17.12.2013___  № __721___

План проведения встреч уполномоченных представителей
администрации города Фрязино с населением
по вопросам жилищно-коммунального хозяйства
	Место проведения
	ФИО и должность
представителя
администрации города
	Контактный
телефон
	Планируемое
количество
участников

	Актовый зал
администрации города Фрязино
проспект Мира, д. 15 а
	заместитель Руководителя администрации города
Рыбников В.М.
	8-496-56-4-39-93
	70

	МУЧ «Дворец культуры «Исток» г. Фрязино»,
г. Фрязино, ул. Комсомольская, д. 17
	заместитель Руководителя администрации города
Рыбников В.М.
	8-496-56-4-39-93
	80

	МУ «Центр культуры и досуга «Факел» г. Фрязино»,
г. Фрязино, ул. Вокзальная, д. 2
	заместитель Руководителя администрации города
Рыбников В.М.
	8-496-56-4-39-93
	70

Заместитель Руководителя администрации
В.М. Рыбников

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города

от _17.12.2013_  № _721_

План проведения информационных семинаров
по тематике жилищно-коммунального хозяйства

	Место

проведения
	Тематика
	ФИО организаторов
контактный телефон
	Планируемое количество слушателей
	Общее
 количество

чел./час.

	Актовый зал
администрации
города Фрязино проспект Мира,
 д. 15 а
	«Энерго – и ресурсосбережение в МКД: вопросы технической возможности установки общедомовых приборов
учета»
	заместитель Руководителя администрации города
Рыбников В.М.;
гл. специалист отдела ЖКХ, Т и С
Пянтонен Г.О.

8-496-56-4-98-78
	70
	1,5

	МУЧ «Дворец культуры «Исток» г. Фрязино»,
 г. Фрязино,
ул. Комсомольская, д. 17
	«Выбор совета многоквартирного дома и председателя многоквартирного дома, взаимодействие представителей инициативных групп населения с УК по вопросам предоставления коммунальных услуг»
	заместитель Руководителя администрации города Рыбников В.М.;
начальник отдела
ЖКХ, Т и С
Хмылова Н.В.
8-496-56-4-78-98;
руководители управляющих организаций
	80
	2,5

	МУ «Центр культуры и досуга «Факел» г. Фрязино»,
г. Фрязино,
ул. Вокзальная,

 д. 2
	«Особенности
реализации изменений жилищного законодательства Российской Федерации, вопросы реализации мероприятий по проведению капитального ремонта общедомового имущества многоквартирных домов»
	заместитель Руководителя администрации города Рыбников В.М.;
начальник отдела
ЖКХ, Т и С
Хмылова Н.В.
8-496-56-4-78-98;
руководители управляющих организаций
	70

	2,0

Заместитель Руководителя администрации
В.М. Рыбников

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации города

от _17.12.2013_  № __721___

Реестр средств массовой информации,
являющихся адресатами размещения информации
администрации города Фрязино

	№
п/п
	Наименование СМИ
	ФИО главного
 редактора с их
контактными
телефонами и
электронными
 адресами
	Адрес сайта СМИ в сети Интернет
	Электронный адрес СМИ, предназначенный для получения пресс-реализов

	1.
	Еженедельная общественно-политическая газета
г. Фрязино – «Ключъ»
	Балабанова Елена Анатольевна

8-496-25-5-59-80

kluch2004@mail.ru
	Kluch-news.ru
	gufiamo@mail.ru

	2.
	Официальный сайт
администрации

	fryazino@mosreg.ru

Заместитель Руководителя администрации
В.М. Рыбников